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Orientering om proces for valg til KKR 
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Sagsgang 

KB 

Sagsfremstilling 

I forlængelse af kommunalvalget og konstituering af nyvalgte kommunalbestyrelser i alle landets 

kommuner skal der foretages valg til KL’s fem kommunekontraktråd (KKR), der er en del af KL's 

politiske organisation. 

 

KL har ved henvendelse af 19. november anmodet om at vedlagte orienteringsbrev om processen 

for valget og konstitueringen i KKR videreformidles til kommunalbestyrelsen.  

 

Hvert KKR sammensættes af borgmestrene fra kommunerne i den enkelte region, der er fødte 

medlemmer, samt et antal yderligere kommunalbestyrelsesmedlemmer fra de enkelte partier og 

listesamarbejder. 

 

Kommunalbestyrelsesmedlemmernes valg af yderligere medlemmer til KKR sker som en 

valgproces inden for de enkelte partier/listesamarbejde i hver enkelt region. 

 

KL forventer at kunne informere kommunalbestyrelserne den 17. december om, hvor mange 

yderligere medlemmer, der skal vælges fra hvert parti og listesamarbejde til hvert af de fem KKR. 

 

Disse valg skal være afsluttet sådan, at navnene på de yderligere medlemmer af KKR kan sendes til 

KL senest fredag den 7. januar 2022.  

 

Der vil herefter blive indkaldt til konstituerende møder i de fem KKR i perioden fra den 17.–25. 

januar. For så vidt angår KKR Midtjylland finder det konstituerende møde sted den 19. januar. 

 

Foruden vedlagte orienteringsbrev er der vedlagt et notat der uddyber processen for valget og 

konstitueringen samt en forretningsorden for KKR. 
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Økonomiske konsekvenser 

Der er ingen økonomiske konsekvenser.  

Indstilling 

Kommunaldirektøren indstiller, at orienteringen godkendes.  

Beslutning i Kommunalbestyrelsen den 08-12-2021 

Godkendt.  

 

Bilag: 

1 - 3194823 Åben Orienteringsbrev om valg til KKR (161953/21) (H) 

2 - 3194824 Åben Bilag til brev, valggrundlag og proces (161954/21) (H) 

3 - 3194825 Åben Bilag til brev, forretningsorden for KKR (161955/21) (H) 
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